Опубликовано в газете «МК-документы» от28.04.2017 г. № 46 (4049)  стр. 91
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ

[image: image1.png]

    от  25.04.2017                                                         № 332

О внесении изменений в Положение о пенсионном обеспечении муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности, утвержденное решением Совета народных депутатов округа Муром от 22.10.2013 № 449
Рассмотрев протест Муромского городского прокурора,  в соответствии с Законом Владимирской области от 30.05.2007 № 58-ОЗ «О муниципальной службе во Владимирской области», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом округа Муром, Совет народных депутатов округа Муром
                                               РЕШИЛ:
1. В пункте 2.11 Положения о пенсионном обеспечении муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности, утвержденного решением Совета народных депутатов округа Муром от 22.10.2013 № 449,  слова: «статьей 20 Закона Владимирской области от 30.05.2007 N 58-ОЗ "О муниципальной службе во Владимирской области" исключить.
2. Контроль за выполнением данного решения возложить на председателя постоянной комиссии по социальной политике и природопользованию  Совета народных депутатов округа Муром М.В. Симонова.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.
	Глава округа

	Председатель Совета

	                              Е.Е. Рычков

	                           К. Г. Федурин

Рассылка: по 1 экз. – в дело, прокуратура, Муромский край.
Готовила:

           Консультант по правовым вопросам
           Совета народных депутатов                                                          Г.П. Чубарова
Согласовано:

Председатель постоянной

комиссии по социальной политике
и природопользованию                                                                 М. В. Симонов
Начальник правового управления

администрации округа                                                                  Д.А. Карпов